ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК"
(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Новосибирск

В соответствии с Постановлением Правительства Российской

Федерации  от 24 декабря 2018  г. № 1652  и на основании  поступивших  от

научной организации материалов и рекомендации бюро объединенного

ученого совета СО РАН по сельскохозяйственным наукам президиум

федерального государственного бюджетного учреждения «Сибирское

отделение Российской академии наук» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласиться с кандидатурой академика РАН Храмцова Ивана

Федоровича, представленной на должность научного руководителя

Федерального государственного бюджетного научного учреждения «Омский

аграрный научный центр».

Председатель Отделения

академик РАН        В.Н. Пармон

Главный ученый секретарь

Отделения чл.-к. РАН      Д.М. Маркович

14.03.2019  102

О согласовании кандидатуры

на должность научного руководителя

ФГБНУ «Омский АНЦ»,

подведомственного Минобрнауки России